ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Развитие информационного общества
и электронного правительства в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской областиот 14.11.2019 №26/585-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства
в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской областина финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
36

2
Правительства области  А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие информационного общества и электронного правительства
в Ульяновской области»

1. Встроке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:
1) в абзаце первом цифры «2242345,64175» заменить цифрами «2265437,74175»;
2) в абзаце втором цифры «583216,04175» заменить цифрами «606308,14175»;
3) в абзаце восьмом цифры «2234493,78575» заменить цифрами «2257585,88575»;
4) в абзаце девятом цифры «575364,18575» заменить цифрами «598456,28575».
2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Ульяновской
области и муниципальных услуг органами местного самоуправления
муниципальных образований Ульяновской области»:
1) в абзаце первом цифры «1773576,926» заменить цифрами «1796669,026»;
2) в абзаце втором цифры «453796,926» заменить цифрами «476889,026»;
3) в абзаце восьмом цифры «1765725,07» заменить цифрами «1788817,17»;
4) в абзаце девятом цифры «445945,07» заменить цифрами «469037,17».
3. Вприложении № 2:
1)в разделе «Подпрограмма «Снижение административных барьеров,
оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг
исполнительными органами государственной власти Ульяновской области
и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области»:
а) в строке 4:
в графе 5 цифры «1526327,7016» заменить цифрами «1549419,8016»;
в графе 6 цифры «430458,6016» заменить цифрами «453550,7016»;
б) в строке 4.1:
в графе 5 цифры «1526327,7016» заменить цифрами «1549419,8016»;
в графе 6 цифры «430458,6016» заменить цифрами «453550,7016»;
в) в строке «Итого по подпрограмме»:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «1773576,926» заменить цифрами «1796669,026»;
в графе 6 цифры «453796,926» заменить цифрами «476889,026»;
в позиции «областной бюджет»:
в графе 5 цифры «1765725,07» заменить цифрами «1788817,17»;
в графе 6 цифры «445945,07» заменить цифрами «469037,17»;
2) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:
а) в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5цифры «2242345,64175» заменить цифрами «2265437,74175»;
в графе 6 цифры «583216,04175» заменить цифрами «606308,14175»;
б) в позиции «областной бюджет»:
в графе 5 цифры «2234493,78575» заменить цифрами «2257585,88575»;
в графе 6 цифры «575364,18575» заменить цифрами «598456,28575».

_________________

ÏÐÎÅÊÒ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в государственную программу

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «Ðàçâèòèå èíôîðìàöèîííîãî îáùåñòâà

è ýëåêòðîííîãî ïðàâèòåëüñòâà â Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè»

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè ï î ñ ò à í î â ë

ÿ å ò:

1. Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìûå èçìåíåíèÿ

â ãîñóäàðñòâåííóþ ïðîãðàììó

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «Ðàçâèòèå èíôîðìàöèîííîãî îáùåñòâà è ýëåêòðîííîãî

ïðàâèòåëüñòâà â Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè»,

óòâåðæä¸ííóþ

ïîñòàíîâëåíèåì

Ïðàâ

èòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòèîò 14.11.2019 ¹26/585

-

Ï

«Îá óòâåðæäåíèè

ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «

Ðàçâèòèå èíôîðìàöèîííîãî

îáùåñòâà

è ýëåêòðîííîãî

ïðàâèòåëüñòâà â Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè»

.

2.

Ôèíàíñîâîå îáåñïå÷åíèå ðàñõîäíûõ îáÿçàòåëüñòâ, ñâÿçàííûõ

ñ ðåàëèçàöèåé â 2020 ãîäó ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

«Ðàçâèòèå èíôîðìàöèîííîãî îáùåñòâà è ýëåêòðîííîãî ïðàâèòåëüñòâà

â Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè» (â ðåäàêöèè íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ

),

îñóùåñòâëÿòü

çà ñ÷¸ò

äîïîëíèòåëüíûõ ïîñòóïëåíèé â îáëàñòí

îé áþäæåò Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè

íà ôèíàíñîâîå îáåñïå÷åíèå ðåàëèçàöèè óêàçàííîé ãîñóäàðñòâåííîé

ïðîãðàììû

.

3

.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå

äíÿ

åãî

îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü

Ïðàâèòåëüñòâà îáëàñòè

À.À.Ñìåêàëèí